EDITAL DE CREDENCIAMENTO – RIQUEZAS CULTURAIS
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC – CICLO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE COMBINADO/TO

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,

nacionalidade:  estado civil:

portador(a) do RG nº  e CPF nº  declaro, sob

as penas da lei, para os devidos fins de direito, que resido atualmente no município de Combinado/TO, no
seguinte endereço completo:

(endereço completo)

Bairro:  Cidade: Combinado Estado: TO CEP:

Resido neste endereço há  ano(s) e  mês(es), conforme exigido no

Edital de Credenciamento Riquezas Culturais – PNAB Ciclo I.

DECLARO, ainda, que o endereço acima está localizado em:

 Zona Urbana  Zona Rural   Zona Periférica   Comunidade Tradicional

Esta declaração é firmada nos termos do art. 2º, §1º, da Lei nº 7.115/1983. Declaro, sob as penas da lei, que
as informações aqui prestadas são verdadeiras, estando ciente de que a apresentação de dados falsos
poderá acarretar minha desclassificação do edital, bem como a aplicação das sanções legais cabíveis.

Combinado/TO, ______ de ____________________ de 2025.

Assinatura do Declarante